ē aiāl qdā pūi mērēta ad
formā. z q̄titatē aranee. q̄ venenū
h̄t adeo importū. p̄ dōs solm̄. si v̄tū
re vñ q̄titatē corporis illi. alis q̄ras nūl

Si cū adipe ericū iūngat̄ v̄ga z ponat̄. idomo ul̄ tēcāna ul̄ tēlecto ḡgant̄
atē pullices

li. Si potestate uno ieu suu venenu
hoiem mifcat. **De hyena**

Hyena ut d' solini e quodam aial mas-
trica. hinc setas rigores et extensis.
h' collu' min' istenibile. qd' ipm flecte-
no p' n' rato et corpe c'c'vato. Aial id se-
q' p' nocte stabula pastor et assiduo
auditu addiscit et notat abeis aliquo
ce v' nom' et postea lat'g' i' misidus ad
uocat hoiem plarde illu' uocis. et ue-
mentem mifcat. Vomus et singultus
hu'mos mutat et simular. et canes sic
ad se uocatos occidit. et diuocat. si
canes venates vmbra eius atigerit
lat're vlt' nequit. Ossa mortuorum ho-
minum d'sepulchris erit et asportat.

Oculi eius milios colores habet. et eos de
colores ut uolunt mutant. Supupill'
eoz uenit lapis. q' d' hyen' q' si ali
cui dormientis lingue fura supposit'
fuit futa pdicat. ut d' milapidaario.

Hyena qd'c'q' aial ter c'c'uerit
statu' se vlt' moue no p'. et p' h' editu'
fuit omagis et tantarorbz baiali et
ee sci' am' diuinadi. **De corocota**

Hyena ut d' solini. coit aliqui cu'
leena. et exim nascit qd' da aial
qd' uocat corocota. Illud aial uoces ho-
minum sili' notat. Actes et aspes odor
eius sep' uagat. In ore no ht' lingua.
vnu' dent' tu' ht'. q' clausus e m'q'
da capsula. ne usu minuo retundat.
s' semper sit acut'.

Omnia h'c' e qd' da aial. ut d' eo
linus. qd' nascit' m'asa min' et
ht' caput thauri sile. et cetu' corp'
cu' uba equa. qd' am' rectu'. et cornua
ita mobilia. et cu' h' et mollia. s' si q'

ted occerit. et offedit. nulla tu lesio
ne patiat. vna aut' d'fensione habet
q' qn' uenato' fug' aut ali' lesu' fu-
erit egestione calidat. et i'q' da tu' rato
ipetu' q' sagittato emutit. q' p'ca uig' p'g'it
et q'qd' retig' ferore p'c' et
ardore p'c' extinguit.

Coeta ut d' solini. e aial qd' da
in india. ita uelox qd' fe' os' besti
a' ancedit. et e ad magistrum' asini.
hinc clunes ut diuis' p'c' et tra' ad
utar leonis. et caput sile camelo.
Vngula fist'a. et os usq' ad aures cap-
tu'. et loco dentu' vnu' off' latu' et
stinxu'. Voce qd' horum' loquitem
mutat.

Ale ut d' solini e qd' da aial tyn
dia eos in re for' vt equus.
cauda elephatina. nig' coloris. hinc
richtus ovis p' marillas distincto. et
cornua duo longiora cubito. flexibi
la moem p'c' v' uolunt. h' da ualde.
q' vno tu' vnu' alio resu'at thora
necessis. ut p'c' hebetato pugnet
et sedo. Vnu' metra et i'q' s'c' et
yppotam' vnu' yppotam' p'ndic' qd'
da app'lat'. **Coata**

Precipit qd' aialia s' trentu' sui
g'stibilium' numero. notioriora et
famiosiora s' ap' autores. licet multo
plura sit. et qd' am' finuta et apli-
mu' notata s' q'bi sup' sedens ad p'los.
Gingue u' trentu' et s' repabilia.
q' s' no moru' pedu' h' p'c' tu'. et re-
tu' spodilium' et anulor' locu' mutat
no ambulato s' repedo. v' speter' et
v'nes. et d' h'c' gru' solatu' in expletu'
and e' aliq' et p' g'natii. d' sp' et ibu'.

de viso.

re ligna.

nde.

Serpiens de serpentibus et serpentis
ut syndes vocari d'aspendo qd libo.
vt dcm e nō ambulat s̄ spuit.
et ē h̄gnale nom̄ ouim reptilii.
Anguis v̄ d̄ ab angedo. qd plieato. et
cū serpido se inoluit. et anguis oē papp
hendit. **T**olubio dō t̄ abeo qd colar
vmb. lic. n. om̄e ḡns spēntū. vt dic
ȳs. natūlī. f̄ḡd̄ sit. cū p̄ tutamentū
et seccare milos vmbis soleū et natā
nūt et n̄mari. **T**spēntū aut̄ ḡna ut d̄
ȳs innumiabila qdām s̄ qd qd ve
nena tot ḡna. tot p̄nices qd sp̄s. qd
colorē tot dolores. **T**spēntū. **O**m̄s
aut̄ spēntes ut synd. nā f̄ḡdesunt
n̄m̄ nō ledunt. n̄ qn̄ allestunt. et qn̄ s̄
figidūlīm tangunt. et p̄ h̄ venenū
eoz plus die s̄ nocte nocet. et torpe
m̄ algore noctis et nich̄ et viuiscit
m̄ h̄nt. qd figidūlīs noctis auget
figidūlīe eoz. **T** h̄ et hyeme recedunt
ad m̄iora tre que et calidiora. **T**re
tate v̄ cū calore reūrēte sup̄ fatigē
re remeāt ad m̄iora. **T** h̄ et tre ca
utes nutres spēntū. et affa p̄cipue
et yndia frigide v̄ etianteis. v̄n
le. **T** d̄olm̄ qd tria hybne occitētalis oc
ceani qdūq̄ portata spētes m̄mit.
T d̄at venenū n̄ noceat n̄ cū calore
et ydolore m̄iatū ex eo p̄bat. v̄ d̄ ȳs.
qd cū aliq̄ veneno p̄cutit p̄ qd f̄get.
et obstupescit. p̄mod cū calore natā
le et sangueu retiḡt venenū qd̄
stat ex traetu nālis. aliquidatis fornic
ta. venecit. et ip̄e calor rursum et figidūlī
n̄o. veneni excitat ampli. et distepat
sua incisione. et seq̄t corruptio et
mort. **T** venenū iḡ om̄e f̄ḡd̄ e. et

dicit venenū qd̄ ȳs. Aenus. qd̄ esse m̄ sue
corruptio n̄ h̄t n̄ dū p̄venit ad venas
qd̄ uasa sanguin. qd̄ efficiat veneno.
v̄n n̄ p̄ venenū noce n̄ efficiat
venas. et retiḡt sanguine. sic d̄ Luain.
Moxia spēntū e ad mixto sanguine pestis.
Tplim̄ d̄ qd̄ uita spētis adeo e m̄ capi
re. qd̄ cū duobz digitis euasit uiuet.
v̄n cū solit cap̄ custodit. et certa ora m̄e
bra p̄ capite exponit. **T** spēntibz oibz
ut d̄ solm̄ hebes usus e nō. n. bñ u
det qd̄ ocl̄os n̄ m̄fite s̄ m̄sporibz s̄
h̄nt. et p̄ h̄ raro uide possit m̄tusū.
Et citius audiunt qd̄ uidat. Nullū et aui
mouet lingua m̄tata uelocitate sic
spē. ita. qd̄ tres linguae aliquā uide
h̄re aspiciatibz p̄ celitatem mot. **T** spē
v̄n corpora ut d̄ ȳs. humidū s̄ m̄tm qd̄
iplano. et ambulat vestigia post se līm
quāt. Reptitio v̄ spēntū e p̄ h̄ modū
qd̄ squamis p̄ sua acutate m̄tit. Et
pedibz. et costis qd̄ tridibz. et p̄tibz se et
extedunt. p̄spodilia. et anulos. et utare
put̄ suu spuit. **T** spētes ualō astuta sunt
et h̄ge. qd̄ d̄ age. qd̄ alia sin sanguine plus
indusit. s̄. alibz h̄ntibz sanguine. et h̄ e
forte qd̄ m̄tē. qd̄ sp̄s collidit et
at oibz auantibz sup̄ tria. **T** viuunt a
dui spētes uta qd̄ posita pelle uetus
ta p̄m̄tū aliq̄ angusti foranitū re
nouat pelle simili et etate. et ex m̄
pellis qd̄ d̄ponit exuuiū spētis ap
pellat. et qd̄ renouat recipit. idu
m̄u appellat. **T** Pythagoras d̄ me
dulla hoit mortui spētē gnāri.
v̄n om̄d̄ ḡt qd̄ clauso putrefacta
et sp̄ma sepulch. Autari credit hu
manas angue medullas. **T** d̄a dñt